UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 791/QĐ-UBND Tháp Mười, ngày 23 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nhiệm vụ xác minh nội dung khiếu nại

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;

Xét đề nghị của Trưởng Ban tiếp công dân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Thanh tra huyện tiến hành xác minh làm rõ nội dung khiếu

nại của bà Lý Cẩm Tiên về việc khiếu nại Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày

05/2/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Mỹ An về việc giải quyết

khiếu nại của bà Lý Cẩm Tiên.

Thanh tra huyện báo cáo kết quả xác minh nội dung khiếu nại nêu trên

đến Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện trước ngày 15 tháng 3 năm 2024.

Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Chánh Thanh tra huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, hồ sơ.

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		2024-02-26T14:35:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:43:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!